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Übersicht Punkterichter-Modellflug
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Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel
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Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Auer Engelbert
Herrn

Sternenweg 6
AUT 5121 St.Radegund

06278/83320091430044
200225

F3P 12/2020

Brandmüller Martin
Herrn

Hafenstr. 47
AUT 3424 Muckendorf

0680-440 54 47
m.brandmueller@aon.at

0162340028
201601

F3P 12/2020

Danksagmüller Helmut
Ing.Herrn

Gudrunstr. 19/7
AUT 1100 Wien

01/51707-41358
01/6022117

helmut.danksagmueller@siemens.com

0220910017
870029

F3P 12/2020

Decker Christoph, BA
Herrn

Amthorstraße 16
AUT 6020 Innsbruck

0664 86 55 481

christoph.decker@gmx.at

1319799999
201602

F3P 12/2020

Dietrich Friedrich
Herrn

Iseltalerstraße 19a/Top 12
AUT 9900 Lienz

0676-6367218 

04872/5393

dietrichfritz@aon.at

0020710072
201002

F3P 12/2020

Dietrich Herbert
Herrn

Dolomitenstraße 39d
AUT 9900 Lienz, Osttirol

0660/4718610
04852/63721

dietrichherbert@aon.at

0023710072
201008

F3P 12/2020

Hanser Bernhard
Herrn

Prof.-Friedrich-Hell-Weg 14
AUT 6271 Uderns

0680/55 69 451

bernhard.hanser@gmail.com

0129720065
201603

F3P 12/2020

Hauer Franz
Herrn

Am Huppelteich 20
AUT 3812 Groß Siegharts

0664-1220278 

franz.hauer13@gmx.at 

0043330038
840015

F3P 12/2017

Hilber Ehrenfried
Ing.Herrn

Seestrasse 4a
AUT 6091 Götzens

05/1707-67239
0676/5680263

ehrenfried.hilber@aon.at

0804799999
201604

F3P 12/2020

Hils Arne
Herrn

Lienzer Str.12b
AUT 9990 Nußdorf-Debant

0676-30 35 746

0053710072
201605

F3P 12/2020

Hofer Karl
Herrn

Reith 306
AUT 8961 Stein an der Enns

0664-8550400 
03685/22234-31
03685/23018

karl.hofer_01@aon.at

0006630126
201606

F3P 12/2020

Hofer Thomas
Herrn

Reith 306
AUT 8961 Stein an der Enns

0664-737 94 21

0664/855 0400

karl.hofer_01@aon.at

0015630126
201607

F3P 12/2020

Knasmillner Martin
Herrn

Morelligasse 1-3/2/4
AUT 1210 Wien

051707/23130
0664/8011723130

knasmillner@hotmail.com

0162340084
200824

F3P 12/2017

Kronlachner Heinrich
Herrn

Parkweg 6
AUT 4707 Schlüßlberg

0732/6585-6839
07248/64806

h.kronlachner@gmx.at

0041430033
780049

F3P 12/2020
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Lun Michael
Herrn

Fichtenweg 36/6
AUT 6274 Aschau, Zillertal

0650/244 18 51
mike@lun.tirol

0060720065
201411

F3P 12/2020

Mader Manfred
Herrn

Länd 29
AUT 6233 Kramsach

0664-8713259 

05337/932210028720065
201206

F3P 12/2020

Novak Meinhard
Ing.Herrn

Radweg 81
AUT 9560 Feldkirchen

0676/82773339

novak.meinhard@fillistahl.at

0007210005
201412

F3P 12/2020

Novak Michael
Herrn

Radweg 81
AUT 9560 Feldkirchen

0680-20 29 814

0676/82773339

novak.meinhard@inode.at

0040210079
201413

F3P 12/2020

Pachler Werner
Herrn

Brandstattweg 11
AUT 6273 Ried im Zillertal

0676/6622611

carbonanza@aon.at

0118720065
201608

F3P 12/2020

Polatschek Norbert
DIHerrn

Dr.Rudolf Kirchschläger Str.2/4
AUT 7210 Mattersburg

0664 411 06 77

norbert.polatschek@kabelplus.at

0017120012
950012

F3P 12/2020

Rodemund Martin
Mag.Herrn

Quergasse 3
AUT 7121 Weiden am See

0664/1643469

mr@ro-trade.com

0176120008
200813

F3P 12/2020

Rodemund Sigrid
Frau

Quergasse 3
AUT 7121 Weiden am See

0699/150 177 17

sigrid.schwaiger@andastra.eu

0179120008
201207

F3P 12/2020

Schabus Gerd
Ing.Herrn

Granatweg 3
AUT 9546 Bad Kleinkirchheim

0664-8228351 0093220007
200606

F3P 12/2020

Schweizer Ralph
Mag.Herrn

Sumetendorf 1
AUT 7522 Strem

0664/1372440

ralph@ralphschweizer.com

0118820014
200108

F3P 12/2020

Thiess Hannes
Herrn

Am Anger 11/2
AUT 7344 Stoob

0664/15 23 000

h.thiess@a1.net

0113120012
201609

F3P 12/2020

Vogl-Rigatti Manfred
Herrn

Oberdorf 14
AUT 6179 Ranggen

0664/64 64 203

mvr.rr@drei.at

0082720065
201208

F3P 12/2020

Waltritsch Dietmar
Herrn

Dragantschach 5
AUT 9623 St. Stefan an der Gail

0650/84 27 903
04283/2110

waltritsch@gmx.at

0006240039
2005017

F3P 12/2020

Zeiner Markus
Ing.Herrn

Kortangasse 5/2
AUT 3062 Totzenbach

0664-7500 0954
0699/10028146
02743/77148

zeinermarkus@aon.at

0046340017
970018

F3P 12/2020


